Výbojková svítidla
Ø35
Ø61x45
Ø210 (OP400) / 225 (OP450)
22
0
(O
P4

    předřadníkem
– kryt  (PC)
– světelný zdroj
– základna svítidla (PA)
Svítidlo OP S-70W/400
Difusor – koule čirá
s horní mřížkou
Svítidlo OP S-70W/400
Difusor – koule čirá s horní mřížkou
Svítidlo OP
Kód Název Výkon svítidla Celkový
spotřeba svítidla Světelný zdroj Čistá hmotnost
svítidla Typ difuzoru
210102 OP S-70W/400 70 W 92 W Sodík E-27 2,4 kg Koule Ø400, Klio Ø400
210103 OP S-100W/400 100 W 121 W Sodík E-40 2,6 kg Koule Ø400
210107 OP MH-70W/400 70 W 92 W Metalhalogenid E-27 2,4 kg  Koule Ø400, Klio Ø400
210108 OP MH-100W/400 100 W 118 W Metalhalogenid E-27 2,6 kg Koule Ø400
210115 OP E/Z/400 23 W 23 W LED E-27 1,0 kg Koule Ø400, Klio Ø400
210202 OP S-70W/450 70 W 92 W Sodík E-27 2,7 kg Koule Ø450
210203 OP S-100W/450 100 W 121 W Sodík E-40 2,9 kg Koule Ø450
210215 OP E/Z/450 23 W 23 W LED E-27 1,3 kg Koule Ø450

– kryt (PC)
– světelný zdroj
– hliníková základna svítidla
Kód Název Výkon
svítidla
Celkový
spotřeba
svítidla
Světelný zdroj
Čistá
hmotnost
svítidla
Typ difuzoru
211802 OPA-1 S-70W  70 W 92 W Sodík E-27 2,9 kg Auris, Auris Maxi, Auris I, Auris Maxi I, Atlantis, Koule Ø400-500
211803 OPA-1 S-100W 100 W 121W Sodík E-40 3,1 kg Auris, Auris Maxi, Auris I, Auris Maxi I, Atlantis, Koule Ø400-500
211807 OPA-1 MH-70W 70 W 92 W Metalhalogenid E-27 2,9 kg Auris, Auris Maxi, Auris I, Auris Maxi I, Atlantis, Koule Ø400-500
211808 OPA-1 MH-100W 100 W 118 W Metalhalogenid E-27 3,1 kg Auris, Auris Maxi, Auris I, Auris Maxi I, Atlantis, Koule Ø400-500
211815 OPA-1 E/Z  23 W  23 W LED E-27 1,3 kg Auris, Auris Maxi, Auris I, Auris Maxi I, Atlantis, Koule Ø400-500
Auris I Auris Maxi IAuris Auris Maxi
PANTONE 123 C
CMYK: 0/20/100/0

to
m
er
em
Název Stříšky
Kód / Světelný zdroj / Celkový spotřeba svítidla
Výška
[H]
Betonového základu /
nontážní konstrukce
S-50 W S-70 W MH-70 W MH-70 W
Electronic MH-100 W LED
66 W 92 W 92 W 92 W 118 W  23 W
E-27 E-27 E-27 E-27 E-27 E-27
SAMR 600
kulatý 450001/C… 450002/C… 450003/C… 450003E/C… 450004/C… 450006/C… 645
B-0, B-0A / Z-0, Z-0A
plochý 4500101/C…/P 450002/C…/P 450003/C…/P 450003E/C…/P 450004/C…/P 450006/C…/P 615
SAMR 600 dz
kulatý 450060/C… 450061/C… 450062/C… 450062E/C… 450063/C… 450066/C… 645
plochý 450060/C…/P 450061/C…/P 450062/C…/P 450062E/C…/P 450063/C…/P 450066/C…/P 615
SAMR 900
kulatý 450008/C… 450009/C… 450010/C… 450010E/C… 450011/C… 450014/C… 945
B-0, B-0A / Z-0, Z-0A
plochý 450008/C…/P 450009/C…/P 450010/C…/P 450010E/C…/P 450011/C…/P 450014/C…/P 915
SAMR 900 dz
kulatý 450067/C… 450068/C… 450069/C… 450069E/C… 450070/C… 450073/C… 945
plochý 450067/C…/P 450068/C…/P 450069/C…/P 450069E/C…/P 450070/C…/P 450073/C…/P 915
55
0
za

to
m
er
em
Název Stříšky
Kód / Světelný zdroj / Celkový spotřeba svítidla
Výška
[H]
Betonového základu /
nontážní konstrukce
S-50 W S-70 W MH-70 W MH-70 W
Electronic MH-100 W LED
66 W 92 W 92 W 92 W 118 W  23 W
E-27 E-27 E-27 E-27 E-27 E-27
SAMR 1200
kulatý 450015/C… 450016/C… 450017/C… 450017E/C… 450018/C… 450021/C… 1245
B-0A / Z-0A
plochý 450015/C…/P 450016/C…/P 450017/C…/P 450017E/C…/P 450018/C…/P 450021/C…/P 1215
SAMR 1200 dz
kulatý 450074/C… 450075/C… 450076/C… 450076E/C… 450077/C… 450080/C… 1245
plochý 450074/C…/P 450075/C…/P 450076/C…/P 450076E/C…/P 450077/C…/P 450080/C…/P 1215
SAMR 1200 W
kulatý 450022/C… 450023/C… 450024/C… 450024E/C… 450025/C… 450028/C… 1245
B-0A / Z-0A
plochý 450022/C…/P 450023/C…/P 450024/C…/P 450024E/C…/P 450025/C…/P 450028/C…/P 1215
SAMR 1200 W dz
kulatý 450081/C… 450082/C… 450083/C… 450083E/C… 450084/C… 450085/C… 1245
plochý 450081/C…/P 450082/C…/P 450083/C…/P 450083E/C…/P 450084/C…/P 450085/C…/P 1215
55
0
za

m
er
em
/C… – výběr barev eloxování
Název Stříšky
Kód / Světelný zdroj / Celkový spotřeba svítidla
Výška
[H]
Betonového základu /
nontážní konstrukce
S-50 W S-70 W MH-70 W MH-70 W
Electronic MH-100 W LED
66 W 92 W 92 W 92 W 118 W  23 W
E-27 E-27 E-27 E-27 E-27 E-27
SAP 600
kulatý 45030/C… 45031/C… 45032/C… 45032E/C… 45033/C… 45036/C… 645
B-0, B-0A / Z-0, Z-0A
plochý 45030/C…/P 45031/C…/P 45032/C…/P 45032E/C…/P 45033/C…/P 45036/C…/P 615
SAP 600 dz
kulatý 45088/C… 45089/C… 45090/C… 45090E/C… 45091/C… 45094/C… 645
plochý 45088/C…/P 45089/C…/P 45090/C…/P 45090E/C…/P 45091/C…/P 45094/C…/P 615
SAP 900
kulatý 45037/C… 45038/C… 45039/C… 45039E/C… 45040/C… 45043/C… 945
B-0, B-0A / Z-0, Z-0A
plochý 45037/C…/P 45038/C…/P 45039/C…/P 45039E/C…/P 45040/C…/P 45043/C…/P 915
SAP 900 dz
kulatý 45095/C… 45096/C… 45097/C… 45097E/C… 45098/C… 45101/C… 945
plochý 45095/C…/P 45096/C…/P 45097/C…/P 45097E/C…/P 45098/C…/P 45101/C…/P 915
55
0
za

st
om
er
em
Název Stříšky
Kód / Světelný zdroj / Celkový spotřeba svítidla
Výška
[H]
Betonového základu /
nontážní konstrukce
S-50 W S-70 W MH-70 W MH-70 W
Electronic MH-100 W LED
66 W 92 W 92 W 92 W 118 W  23 W
E-27 E-27 E-27 E-27 E-27 E-27
SAP 1200
kulatý 45044/C… 45045/C… 45046/C… 45046E/C… 45047/C… 45050/C… 1245
B-0A / Z-0A
plochý 45044/C…/P 45045/C…/P 45046/C…/P 45046E/C…/P 45047/C…/P 45050/C…/P 1215
SAP 1200 dz
kulatý 45102/C… 45103/C… 45104/C… 45104E/C… 45105/C… 45108/C… 1245
plochý 45102/C…/P 45103/C…/P 45104/C…/P 45104E/C…/P 45105/C…/P 45108/C…/P 1215
SAP 1200 W
kulatý 45051/C… 45052/C… 45053/C… 45053E/C… 45054/C… 45056/C… 1245
B-0A / Z-0A
plochý 45051/C…/P 45052/C…/P 45053/C…/P 45053E/C…/P 45054/C…/P 45056/C…/P 1215
SAP 1200 W dz
kulatý 45109/C… 45110/C… 45111/C… 45111E/C… 45112/C… 45115/C… 1245